
ObligaciÃ³n No 1  RAUL CERQUERA MONTIEL

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

2019-08-17 2019-08-17 0 28.92 0 0 0 0 269,000 269,000 0

2019-08-17 2019-08-31 15 28.92 2,823 0 0 0 271,823 269,000 2,823

2019-09-01 2019-09-30 30 28.98 5,686 0 0 0 277,509 269,000 8,509

2019-10-01 2019-10-31 31 28.65 5,818 0 0 0 283,326 269,000 14,326

2019-11-01 2019-11-30 30 28.55 5,610 0 0 0 288,937 269,000 19,937

2019-12-01 2019-12-31 31 28.37 5,767 0 0 0 294,704 269,000 25,704

2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 5,729 0 0 0 300,432 269,000 31,432

2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 5,428 0 0 0 305,861 269,000 36,861

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 5,776 0 0 0 311,637 269,000 42,637

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,521 0 0 0 317,157 269,000 48,157

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,570 0 0 0 322,727 269,000 53,727

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,369 0 0 0 328,096 269,000 59,096

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,550 0 0 0 333,645 269,000 64,645

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,595 0 0 0 339,241 269,000 70,241

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,431 0 0 0 344,671 269,000 75,671

2020-10-01 2020-10-31 31 28.65 5,818 0 0 0 350,489 269,000 81,489

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,294 0 0 0 355,783 269,000 86,783

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,367 0 0 0 361,151 269,000 92,151

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,329 0 0 0 366,479 269,000 97,479

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 4,863 0 0 0 371,342 269,000 102,342

2021-03-01 2021-03-31 31 26.12 5,354 0 0 0 376,697 269,000 107,697

2021-04-01 2021-04-30 30 25.96 5,151 0 0 0 381,848 269,000 112,848

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 387,149 269,000 118,149

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 392,450 269,000 123,450

2021-06-01 2021-06-30 30 25.96 5,151 0 0 0 397,601 269,000 128,601

2021-07-01 2021-07-31 31 25.77 5,290 0 0 0 402,891 269,000 133,891

2021-08-01 2021-09-30 61 48.63 18,419 0 0 0 421,310 269,000 152,310

Totales: 152,311 0 0 0 0 0 0

ObligaciÃ³n No 2  RAUL CERQUERA MONTIEL

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

2019-09-17 2019-09-17 0 28.98 0 0 0 0 269,000 269,000 0

2019-09-17 2019-09-30 14 28.98 2,639 0 0 0 271,639 269,000 2,639

2019-10-01 2019-10-31 31 28.65 5,818 0 0 0 277,456 269,000 8,456

2019-11-01 2019-11-30 30 28.55 5,610 0 0 0 283,067 269,000 14,067

2019-12-01 2019-12-31 31 28.37 5,767 0 0 0 288,834 269,000 19,834

2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 5,729 0 0 0 294,562 269,000 25,562

2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 5,428 0 0 0 299,991 269,000 30,991

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 5,776 0 0 0 305,766 269,000 36,766

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,521 0 0 0 311,287 269,000 42,287

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,570 0 0 0 316,857 269,000 47,857

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,369 0 0 0 322,226 269,000 53,226

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,550 0 0 0 327,775 269,000 58,775

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,595 0 0 0 333,371 269,000 64,371

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,431 0 0 0 338,801 269,000 69,801

2020-10-01 2020-10-31 31 28.65 5,818 0 0 0 344,619 269,000 75,619

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,294 0 0 0 349,913 269,000 80,913

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,367 0 0 0 355,280 269,000 86,280

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,329 0 0 0 360,609 269,000 91,609

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 4,863 0 0 0 365,472 269,000 96,472

2021-03-01 2021-03-31 31 26.12 5,354 0 0 0 370,827 269,000 101,827

2021-04-01 2021-04-30 30 25.96 5,151 0 0 0 375,978 269,000 106,978

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 381,279 269,000 112,279

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 386,580 269,000 117,580

2021-06-01 2021-06-30 30 25.96 5,151 0 0 0 391,731 269,000 122,731

2021-07-01 2021-07-31 31 25.77 5,290 0 0 0 397,021 269,000 128,021

2021-08-01 2021-09-30 61 48.63 18,419 0 0 0 415,440 269,000 146,440

Totales: 146,441 0 0 0 0 0 0
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ObligaciÃ³n No 2  RAUL CERQUERA MONTIEL

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

ObligaciÃ³n No 3  RAUL CERQUERA MONTIEL

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

2019-10-17 2019-10-17 0 28.65 0 0 0 0 269,000 269,000 0

2019-10-17 2019-10-31 15 28.65 2,799 0 0 0 271,799 269,000 2,799

2019-11-01 2019-11-30 30 28.55 5,610 0 0 0 277,410 269,000 8,410

2019-12-01 2019-12-31 31 28.37 5,767 0 0 0 283,177 269,000 14,177

2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 5,729 0 0 0 288,905 269,000 19,905

2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 5,428 0 0 0 294,334 269,000 25,334

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 5,776 0 0 0 300,110 269,000 31,110

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,521 0 0 0 305,630 269,000 36,630

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,570 0 0 0 311,200 269,000 42,200

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,369 0 0 0 316,569 269,000 47,569

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,550 0 0 0 322,118 269,000 53,118

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,595 0 0 0 327,714 269,000 58,714

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,431 0 0 0 333,144 269,000 64,144

2020-10-01 2020-10-31 31 28.65 5,818 0 0 0 338,962 269,000 69,962

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,294 0 0 0 344,256 269,000 75,256

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,367 0 0 0 349,624 269,000 80,624

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,329 0 0 0 354,952 269,000 85,952

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 4,863 0 0 0 359,815 269,000 90,815

2021-03-01 2021-03-31 31 26.12 5,354 0 0 0 365,170 269,000 96,170

2021-04-01 2021-04-30 30 25.96 5,151 0 0 0 370,321 269,000 101,321

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 375,622 269,000 106,622

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 380,923 269,000 111,923

2021-06-01 2021-06-30 30 25.96 5,151 0 0 0 386,075 269,000 117,075

2021-07-01 2021-07-31 31 25.77 5,290 0 0 0 391,364 269,000 122,364

2021-08-01 2021-09-30 61 48.63 18,419 0 0 0 409,783 269,000 140,783

Totales: 140,783 0 0 0 0 0 0

ObligaciÃ³n No 4  RAUL CERQUERA MONTIEL

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

2019-11-17 2019-11-17 0 28.55 0 0 0 0 269,000 269,000 0

2019-11-17 2019-11-30 14 28.55 2,604 0 0 0 271,604 269,000 2,604

2019-12-01 2019-12-31 31 28.37 5,767 0 0 0 277,371 269,000 8,371

2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 5,729 0 0 0 283,099 269,000 14,099

2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 5,428 0 0 0 288,528 269,000 19,528

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 5,776 0 0 0 294,303 269,000 25,303

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,521 0 0 0 299,824 269,000 30,824

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,570 0 0 0 305,394 269,000 36,394

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,369 0 0 0 310,763 269,000 41,763

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,550 0 0 0 316,312 269,000 47,312

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,595 0 0 0 321,908 269,000 52,908

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,431 0 0 0 327,338 269,000 58,338

2020-10-01 2020-10-31 31 28.65 5,818 0 0 0 333,156 269,000 64,156

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,294 0 0 0 338,450 269,000 69,450

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,367 0 0 0 343,818 269,000 74,818

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,329 0 0 0 349,146 269,000 80,146

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 4,863 0 0 0 354,009 269,000 85,009

2021-03-01 2021-03-31 31 26.12 5,354 0 0 0 359,364 269,000 90,364

2021-04-01 2021-04-30 30 25.96 5,151 0 0 0 364,515 269,000 95,515

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 369,816 269,000 100,816

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 375,117 269,000 106,117

2021-06-01 2021-06-30 30 25.96 5,151 0 0 0 380,268 269,000 111,268

2021-07-01 2021-07-31 31 25.77 5,290 0 0 0 385,558 269,000 116,558

2021-08-01 2021-09-30 61 48.63 18,419 0 0 0 403,977 269,000 134,977

Totales: 134,978 0 0 0 0 0 0
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ObligaciÃ³n No 4  RAUL CERQUERA MONTIEL

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

ObligaciÃ³n No 5  RAUL CERQUERA MONTIEL

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

2019-12-17 2019-12-17 0 28.37 0 0 0 0 269,000 269,000 0

2019-12-17 2019-12-31 15 28.37 2,775 0 0 0 271,775 269,000 2,775

2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 5,729 0 0 0 277,504 269,000 8,504

2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 5,428 0 0 0 282,932 269,000 13,932

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 5,776 0 0 0 288,708 269,000 19,708

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,521 0 0 0 294,229 269,000 25,229

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,570 0 0 0 299,798 269,000 30,798

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,369 0 0 0 305,167 269,000 36,167

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,550 0 0 0 310,717 269,000 41,717

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,595 0 0 0 316,312 269,000 47,312

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,431 0 0 0 321,743 269,000 52,743

2020-10-01 2020-10-31 31 28.65 5,818 0 0 0 327,560 269,000 58,560

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,294 0 0 0 332,855 269,000 63,855

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,367 0 0 0 338,222 269,000 69,222

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,329 0 0 0 343,551 269,000 74,551

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 4,863 0 0 0 348,414 269,000 79,414

2021-03-01 2021-03-31 31 26.12 5,354 0 0 0 353,768 269,000 84,768

2021-04-01 2021-04-30 30 25.96 5,151 0 0 0 358,920 269,000 89,920

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 364,221 269,000 95,221

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 369,521 269,000 100,521

2021-06-01 2021-06-30 30 25.96 5,151 0 0 0 374,673 269,000 105,673

2021-07-01 2021-07-31 31 25.77 5,290 0 0 0 379,963 269,000 110,963

2021-08-01 2021-09-30 61 48.63 18,419 0 0 0 398,381 269,000 129,381

Totales: 129,382 0 0 0 0 0 0

ObligaciÃ³n No 6  RAUL CERQUERA MONTIEL

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

2020-01-17 2020-01-17 0 28.16 0 0 0 0 269,000 269,000 0

2020-01-17 2020-01-31 15 28.16 2,757 0 0 0 271,757 269,000 2,757

2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 5,428 0 0 0 277,185 269,000 8,185

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 5,776 0 0 0 282,961 269,000 13,961

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,521 0 0 0 288,482 269,000 19,482

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,570 0 0 0 294,052 269,000 25,052

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,369 0 0 0 299,420 269,000 30,420

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,550 0 0 0 304,970 269,000 35,970

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,595 0 0 0 310,565 269,000 41,565

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,431 0 0 0 315,996 269,000 46,996

2020-10-01 2020-10-31 31 28.65 5,818 0 0 0 321,814 269,000 52,814

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,294 0 0 0 327,108 269,000 58,108

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,367 0 0 0 332,475 269,000 63,475

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,329 0 0 0 337,804 269,000 68,804

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 4,863 0 0 0 342,667 269,000 73,667

2021-03-01 2021-03-31 31 26.12 5,354 0 0 0 348,021 269,000 79,021

2021-04-01 2021-04-30 30 25.96 5,151 0 0 0 353,173 269,000 84,173

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 358,474 269,000 89,474

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 363,775 269,000 94,775

2021-06-01 2021-06-30 30 25.96 5,151 0 0 0 368,926 269,000 99,926

2021-07-01 2021-07-31 31 25.77 5,290 0 0 0 374,216 269,000 105,216

2021-08-01 2021-09-30 61 48.63 18,419 0 0 0 392,635 269,000 123,635

Totales: 123,635 0 0 0 0 0 0

ObligaciÃ³n No 7  RAUL CERQUERA MONTIEL

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

2020-02-17 2020-02-17 0 28.59 0 0 0 0 269,000 269,000 0
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ObligaciÃ³n No 7  RAUL CERQUERA MONTIEL

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

2020-02-17 2020-02-29 13 28.59 2,420 0 0 0 271,420 269,000 2,420

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 5,776 0 0 0 277,196 269,000 8,196

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,521 0 0 0 282,717 269,000 13,717

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,570 0 0 0 288,286 269,000 19,286

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,369 0 0 0 293,655 269,000 24,655

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,550 0 0 0 299,205 269,000 30,205

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,595 0 0 0 304,800 269,000 35,800

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,431 0 0 0 310,231 269,000 41,231

2020-10-01 2020-10-31 31 28.65 5,818 0 0 0 316,048 269,000 47,048

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,294 0 0 0 321,343 269,000 52,343

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,367 0 0 0 326,710 269,000 57,710

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,329 0 0 0 332,039 269,000 63,039

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 4,863 0 0 0 336,902 269,000 67,902

2021-03-01 2021-03-31 31 26.12 5,354 0 0 0 342,256 269,000 73,256

2021-04-01 2021-04-30 30 25.96 5,151 0 0 0 347,408 269,000 78,408

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 352,709 269,000 83,709

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 358,009 269,000 89,009

2021-06-01 2021-06-30 30 25.96 5,151 0 0 0 363,161 269,000 94,161

2021-07-01 2021-07-31 31 25.77 5,290 0 0 0 368,451 269,000 99,451

2021-08-01 2021-09-30 61 48.63 18,419 0 0 0 386,869 269,000 117,869

Totales: 117,870 0 0 0 0 0 0

ObligaciÃ³n No 8  RAUL CERQUERA MONTIEL

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

2020-03-17 2020-03-17 0 28.42 0 0 0 0 269,000 269,000 0

2020-03-17 2020-03-31 15 28.42 2,779 0 0 0 271,779 269,000 2,779

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,521 0 0 0 277,300 269,000 8,300

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,570 0 0 0 282,870 269,000 13,870

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,369 0 0 0 288,239 269,000 19,239

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,550 0 0 0 293,788 269,000 24,788

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,595 0 0 0 299,384 269,000 30,384

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,431 0 0 0 304,814 269,000 35,814

2020-10-01 2020-10-31 31 28.65 5,818 0 0 0 310,632 269,000 41,632

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,294 0 0 0 315,926 269,000 46,926

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,367 0 0 0 321,294 269,000 52,294

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,329 0 0 0 326,622 269,000 57,622

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 4,863 0 0 0 331,485 269,000 62,485

2021-03-01 2021-03-31 31 26.12 5,354 0 0 0 336,840 269,000 67,840

2021-04-01 2021-04-30 30 25.96 5,151 0 0 0 341,991 269,000 72,991

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 347,292 269,000 78,292

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 352,593 269,000 83,593

2021-06-01 2021-06-30 30 25.96 5,151 0 0 0 357,744 269,000 88,744

2021-07-01 2021-07-31 31 25.77 5,290 0 0 0 363,034 269,000 94,034

2021-08-01 2021-09-30 61 48.63 18,419 0 0 0 381,453 269,000 112,453

Totales: 112,453 0 0 0 0 0 0

ObligaciÃ³n No 9  RAUL CERQUERA MONTIEL

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

2020-04-17 2020-04-17 0 28.04 0 0 0 0 269,000 269,000 0

2020-04-17 2020-04-30 14 28.04 2,562 0 0 0 271,562 269,000 2,562

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,570 0 0 0 277,132 269,000 8,132

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,369 0 0 0 282,501 269,000 13,501

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,550 0 0 0 288,050 269,000 19,050

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,595 0 0 0 293,646 269,000 24,646

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,431 0 0 0 299,076 269,000 30,076

2020-10-01 2020-10-31 31 28.65 5,818 0 0 0 304,894 269,000 35,894

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,294 0 0 0 310,188 269,000 41,188
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ObligaciÃ³n No 9  RAUL CERQUERA MONTIEL

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,367 0 0 0 315,556 269,000 46,556

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,329 0 0 0 320,884 269,000 51,884

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 4,863 0 0 0 325,748 269,000 56,748

2021-03-01 2021-03-31 31 26.12 5,354 0 0 0 331,102 269,000 62,102

2021-04-01 2021-04-30 30 25.96 5,151 0 0 0 336,253 269,000 67,253

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 341,554 269,000 72,554

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 346,855 269,000 77,855

2021-06-01 2021-06-30 30 25.96 5,151 0 0 0 352,007 269,000 83,007

2021-07-01 2021-07-31 31 25.77 5,290 0 0 0 357,296 269,000 88,296

2021-08-01 2021-09-30 61 48.63 18,419 0 0 0 375,715 269,000 106,715

Totales: 106,715 0 0 0 0 0 0

ObligaciÃ³n No 10  RAUL CERQUERA MONTIEL

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

2020-05-17 2020-05-17 0 27.29 0 0 0 0 269,000 269,000 0

2020-05-17 2020-05-31 15 27.29 2,681 0 0 0 271,681 269,000 2,681

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,369 0 0 0 277,050 269,000 8,050

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,550 0 0 0 282,599 269,000 13,599

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,595 0 0 0 288,194 269,000 19,194

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,431 0 0 0 293,625 269,000 24,625

2020-10-01 2020-10-31 31 28.65 5,818 0 0 0 299,443 269,000 30,443

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,294 0 0 0 304,737 269,000 35,737

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,367 0 0 0 310,104 269,000 41,104

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,329 0 0 0 315,433 269,000 46,433

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 4,863 0 0 0 320,296 269,000 51,296

2021-03-01 2021-03-31 31 26.12 5,354 0 0 0 325,651 269,000 56,651

2021-04-01 2021-04-30 30 25.96 5,151 0 0 0 330,802 269,000 61,802

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 336,103 269,000 67,103

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 341,404 269,000 72,404

2021-06-01 2021-06-30 30 25.96 5,151 0 0 0 346,555 269,000 77,555

2021-07-01 2021-07-31 31 25.77 5,290 0 0 0 351,845 269,000 82,845

2021-08-01 2021-09-30 61 48.63 18,419 0 0 0 370,264 269,000 101,264

Totales: 101,264 0 0 0 0 0 0

ObligaciÃ³n No 11  RAUL CERQUERA MONTIEL

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

2020-06-17 2020-06-17 0 27.18 0 0 0 0 269,000 269,000 0

2020-06-17 2020-06-30 14 27.18 2,492 0 0 0 271,492 269,000 2,492

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,550 0 0 0 277,042 269,000 8,042

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,595 0 0 0 282,637 269,000 13,637

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,431 0 0 0 288,068 269,000 19,068

2020-10-01 2020-10-31 31 28.65 5,818 0 0 0 293,885 269,000 24,885

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,294 0 0 0 299,180 269,000 30,180

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,367 0 0 0 304,547 269,000 35,547

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,329 0 0 0 309,876 269,000 40,876

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 4,863 0 0 0 314,739 269,000 45,739

2021-03-01 2021-03-31 31 26.12 5,354 0 0 0 320,093 269,000 51,093

2021-04-01 2021-04-30 30 25.96 5,151 0 0 0 325,245 269,000 56,245

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 330,546 269,000 61,546

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 335,846 269,000 66,846

2021-06-01 2021-06-30 30 25.96 5,151 0 0 0 340,998 269,000 71,998

2021-07-01 2021-07-31 31 25.77 5,290 0 0 0 346,288 269,000 77,288

2021-08-01 2021-09-30 61 48.63 18,419 0 0 0 364,706 269,000 95,706

Totales: 95,706 0 0 0 0 0 0

ObligaciÃ³n No 12  RAUL CERQUERA MONTIEL

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes
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ObligaciÃ³n No 12  RAUL CERQUERA MONTIEL

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes

2020-07-17 2020-07-17 0 27.18 0 0 0 0 269,000 269,000 0

2020-07-17 2020-07-31 15 27.18 2,671 0 0 0 271,671 269,000 2,671

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,595 0 0 0 277,266 269,000 8,266

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,431 0 0 0 282,697 269,000 13,697

2020-10-01 2020-10-31 31 28.65 5,818 0 0 0 288,515 269,000 19,515

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,294 0 0 0 293,809 269,000 24,809

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,367 0 0 0 299,176 269,000 30,176

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,329 0 0 0 304,505 269,000 35,505

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 4,863 0 0 0 309,368 269,000 40,368

2021-03-01 2021-03-31 31 26.12 5,354 0 0 0 314,723 269,000 45,723

2021-04-01 2021-04-30 30 25.96 5,151 0 0 0 319,874 269,000 50,874

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 325,175 269,000 56,175

2021-05-01 2021-05-31 31 25.83 5,301 0 0 0 330,476 269,000 61,476

2021-06-01 2021-06-30 30 25.96 5,151 0 0 0 335,627 269,000 66,627

2021-07-01 2021-07-31 31 25.77 5,290 0 0 0 340,917 269,000 71,917

2021-08-01 2021-09-30 61 48.63 18,419 0 0 0 359,336 269,000 90,336

Totales: 90,335 0 0 0 0 0 0

Total intereses generados por todas las obligaciones  $ 1,451,873

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,  

art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc  

Saldo por pagar de cada ObligaciÃ³n

obliga capital intereses total

1 269,000 152,310 421,310

2 269,000 146,440 415,440

3 269,000 140,783 409,783

4 269,000 134,977 403,977

5 269,000 129,381 398,381

6 269,000 123,635 392,635

7 269,000 117,869 386,869

8 269,000 112,453 381,453

9 269,000 106,715 375,715

10 269,000 101,264 370,264

11 269,000 95,706 364,706

12 269,000 90,336 359,336

Totales 3,228,000 1,451,869 4,679,869
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